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ALLEGATO al DDG 1280_ del_08/04/2019__

gl g ATTRIBUZIONE PUNTEGGI £ 3 Contibuo
§ g _§ § DITTA Numero progetto Criteri di Selezione . Criteri di premialita s §§ é ': _g o mo“r\]’ssigm&%es;fioni Contributo richiesto r;gtlalﬁzef)‘ progrg:si'\i?zsorse
S3|S§ 1234|567 8|8|1]2(3|a/5|6/7 E5 E § ammissibili 8
> s = - & © S &
1 | 1 |CONSIGLIO UMBERTO 05AG5520510258 0|5 |5|5(10]25|1|7|58|2|0|0|2|0|0]|0]|4|62]|nonammissiie | e mmme rnse € 465.000,00 €0,00 €0,00
CENTRO DIAGNOSTICO MESSINA
> | 2 lsupsaL 058690111337 10| 5|33 |5|25|1|7|59|2]0|3|0|3|0|0]|8]|67| ammissibile €432.940,00] € 432.940,00 €432.940,00
3 | 3 |DESUR 052331000607 7]5]4|5[10]25]3]0]59]|2/0]0|2]3]0]0]|7 66| ammissiie €631.223,35] €631.22335 € 1.064.163,35
4 | 4 [ZANTE 05TP5520510466 10]5]4]3|5|25|1|10]63]2]0]3]0]0]0]0]|5]|68| ammissibile €800.000,00 €800.000,00 € 1.864.163,35
5 | 5 [TCVSRL 05AG5520510550 7]0[3]3]10]25]3]10]61]2]0]0]0][3]0]0]|5|66] ammissiie €811.420,80 €800.000,00 € 2.664.163,35
COMMERCIALE DI MANCUSO
° 1 % ona 054711200870 0olo 10|25|0|10|48| 2|00 53 | ammissibile €542622,88 €542.622,88]  €3.206.786,23
7 | 7 |SERVICE PLAST 05CT3821090137 77 10]25|5]10]70]2]0]0 75| ammissibile €791.000,00] €791.000,00] € 3.997.786,23
& | 8 |BABILONIADIALESSI ELEONORA 055520511172 o|7|3|4|7|25]1|5]|52|2]|0]0]0|3|0]|0]|5]|57| ammissibie €350.287,79 €350.287,79  €4.357.074,02
5 | 9 |B&BCATERING SRL 055629200897 710]5]5[10]25]1]10]73]0]0]0]2]3]0]0]5]|78] ammissiie €206.040,99 €206.040,99  €4.563.115,01
10 | 10 |IL MARE DI GIU' 05AG5520510516 7 5[3|3][o0]25]0]548]2|0]3|0][3|0]0]|8|56] ammissiie €360.562,99 €360.562,99] € 4.923.678,00
11 | 12 |ENVIRONMENTSRL. 057311011470 10105 | 4]10]25]3 10|77 2]0]0|2]3 0|07 ]|84| ammissiile €728.444,00 €728.444,00  €5.652.122,00
12 | 13 |MDF 05PA4321020586 10]0]3|3|10|25|3|10]64]2]0]|0]0|3|0|0]|5]|69| ammissibile €211.912,80 €211.912,80]  €5.864.034,80
13 | 14 |ECOLINE SRLS 54520991379 70337 |25/0/10|5|0|0]0]|2|3|0]0]|5]|60| ammissibie €623.026,85 €623.026,85 € 6.487.061,65
14 | 15 VISAMA. SRL. 55520510605 0|53 /4025|1543 2]0|3|0|3|0]|0]|8|51|nonammissibile | mercsn mamo snests €272.874,36 €000  €6.487.061,65
s | 16 [TURISMO SAN VITO LO CAPO o
SRL 57711001546 7]0|4|3|5]|25|0[10(54|2|0[3|0|3|0|0|8|62| ammissiie €798.494,27| €798.494,27|  €7.285.555,92
16 | 17 [SIKELIA SRLS 55520510630 7]ofalal7]25]0]0lar|2]0]0fo][3|3][0]8 |55 ammissiie €665.431,50 €665.431,50 € 7.950.987,42
17 | 18 |MESSINA GROUP 54120001238 10/ 0|o0|o| 5|25/ 0| 0|40 0]|0|0|0|o|o]|0]| 0 |40]nonammissibie| """ irease ™" €800.000,00 €000  €7.950.987,42
18 | 19 |EVERGREEN SR.L. 55610111206 10534525/ 1]10]63]2]0]0]o0][3]0]0]|5]|68] ammissibile €570.771,20] €570.771,20]  €8.521.758,62
19 | 20 |MARE E MULINISRL 05TP5510000451 0olol3]als5]25]1]10]48]2]0]3|0][3|3]0|11]50] ammissiie €797.597,18 €797.507,18]  €9.319.355,80
20 | 21 |GABSRL 55610111328 10043 0|25|0]10]52]2]0]0]o0][3]0 0] 5|57 ammissibile €800.000,00 €800.000,00] € 10.119.355,80
21 | 22 |MILLS SERVICES 57711001074 10]5]3]3|5|25|1|10]62]2]0]0]0]3]|0]0]|5]67| ammissibile €245.552,80] €245552,80| € 10.364.908,60
22 | 23 |COSTELLAZIONE SRL 55510000895 710]5|5]10]25]1]10]73]2]0]0|2][3]0[0]|7[80] ammissiie €800.000,00 €800.000,00 € 11.164.908,60
23 | 24 |G.LM.SERVIZISRLS. 05PA5520510138 7o alal7]25]1]0]48]2]0]0lo][3]o]0]5 53] ammissiie €278.393,60] €278.393,60 € 11.443.302,20
24 | 25 |VILLE CALABIANCA SRL 05TP5520510237 10]5]5|5|10]25|1|0]61]2]0]0|2]3]0]0]|7]|68] ammissibile €800.884,80 €800.000,00 € 12.243.302,20
25 | 26 |LAGARKADELL'OPERASRLS  |55520511345 0|5|4|3][5]25]3[10]55/2|0]3|2]3|0|0|10]65] ammissibie €791.964,21] €791.964,21] € 13.035.266,41
26 | 27 |LAVITAE' BELLA SRL 058730001084 10]0]o0]o|5|25]1]10]51]2]0]0]0][3]0]0]|5]|56| ammissibile €234.130,28] €234.139,28] € 13.269.405,69
27 | 30 |SEA URCHIN SRL 05TP5520510336 7]5]4lo]5]25]3]10]59]2]0]3]0]3|0]0]8|67] ammissibie €315.460,75| €315.469,75 € 13.584.875,44
28 | 31 [TURMISRLS 055520510879 10]0]4]4|5|25]0]10]58]2]0]3]0][3]0]0]|8]|66| ammissibile €366.140,80] €366.140,80| € 13.951.016,24
29 | 32 |LINARES GIUSEPPE 057721020865 10]0]3[3|5|25]0|5|51|2]0]3]|0][3]|0]|0]|8]|59| ammissibile €353.187,26| €353.187,26] € 14.304.203,50
30 | 33 |SUNSERIANTONINO 055520511513 0[10|5|4|10]25/1]7|62/2|0]0|2|0[0]|0]|4|66]|nonammissibile | maomemamo rmets. €534.001,06 €0,00] € 14.304.203,50
31 | 34 VE.CLGLSRLS. 055610111367 10]5]4]3[10]25]1]10]68]0]0]0]2]3]0]0]|5]|73] ammissibile €235.878,58] €235.878,58| € 14.540.082,08
32 | 35 |LOMBARDO GIUSEPPE 055520510934 100335 |25/0|0]46]2]0]3]0][3]0]0]|8]|54] ammissibile €201.045,50] €201.04559 € 14.741.127,67
2| 36 3:&:8’\‘5TQNA SASPILFRA  lospassioniosze 5/0|0|o|5]|25|0[10]45/2|0]0|0|3|0|0|5|50]| ammissiie €625.39382] €625.393,82| € 15.366.521,49
2EFFE - SOCIETA' A
3 RESPONSABILITA' LIMITATA  |05ME5520510543
37 |SEMPLIFICATA 0l10|5|5|10|25|5|5|65/2|0]0|2|3|0|0]|7 |72 ammissiie €240.499,18| €240.499,18| € 15.607.020,67
35 | 38 |NEASALUS 058610100833 7 [10]5|5[10]25]3]10]75] 2|0 0|2]3|0]0]|7|82] ammissiie €779.456,97] €779.456,97| € 16.386.477,64
36 | 39 |RINNOVARE 05PA5520510173 7] 5[3|3]o0]25]1]549]2]0]0|0][3|0]0]|5]|54] ammissiie €767.253,35 €767.25335 € 17.153.730,99
37 | 40 |OFRYS SRLS 055520511481 7] 50lo[10]25]0]7 54| 2|0 0|o][3|0]0]|5]|50] ammissiie €314.632,25 €314.632,25 € 17.468.363,24
38 | 4y |PELLEGRINO ALBA SPORT SRLS 059313001151 10/ 0 0|3 0|25/0]10]48]0|0|0|0|3|0]|0]|3|51|nonammissibile | e s mame et €246.842,86 €0,00 €17.468.363,24
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39 | 42 |[SAPORITA MARCO 055520510734 o|o|3[3]10]25]0]7]48]2]0]0]0]3]0]0]5]53] ammissibie €203.840,00] €203.840,00 € 17.672.203,24
20 | 43 |ECO.GEOSSR.L. 054120000623 10105 |5|10]25|1]10|76| 2] 0|o|2]3]0]0| 7|83 ammissibile €800.000,00] €800.000,00 € 18.472.203,24
a1 | 44 |LAGUNA MB SRL 57711001074 7|5 |3|o0|5|25/3|5]|53/2/0]0]0]3|0|0]|5]58] ammissibie €441.822,31] €44182231 €18.914.025,55
a2 | 45 |M&C 05AG5510000141 10| 5]5|5|10|25|3[10]73] 2 0 0230 0] 7|80] ammissiie €800.000,00] €800.000,00 € 19.714.025,55
a3 | 46 ]3RSRL 055630000772 105 4|4lo|25|5]10|63]2]0|o]2][3]0]0|7]|70] rinuncia €331.790,80 €0,00 €19.714.025,55
a2 | 47 |AKRAGAS SRLS 055520511383 7|5 |3|a|5|25/0]10]59|2/0]0]0]3]|o|0]|5|64] ammissibile €449.351,54) €449.351,54] € 20.163.377,09

Ammessa con

SERINTUR 055520511336 riserva agli esiti

della sentenza
48 10|10|5|5|5|0|1|10/46|2|0|0|0|3|0|0|5|5]| delTAR €795.400,00] €795.400,00 € 20.958.777,09
| g9 [HERASR.LS.CONSOCIO UNICO |05AG5520510409 10| 5|3|3|5|25|1|10]62|2]0|0|0|3|0|0]|5]|67| ammissibile €340.306,93| €340.306,93 € 20.503.684,02
4 | 50 [DIMA'SSRL. 055510001382 0|5|4|/4|5|0|0|10|28/2]0]0]0 0 5 | 33 | non ammissibile | "% a0 €790.799,94 €000  €20.503.684,02
47 | 51 |FLOREMSRL. 057219090828 10/ 5]4|3|5]25/3]5|60]2]0|3|2]3]0]0]|10]70] ammissibile €518.500,00] €518.500,00 € 21.022.184,02
% 5 gﬁﬁTSZIOATEE:{/'II:I;?\C.SAS. %' Josssa0s10655 7|5|3|4|0|25/0|10|54|2|0|0|0|3|0|0]|5]|50| ammissiie €280.866,40| €280.866,40| € 21.303.050,42
49 | 54 |ASTRA SRL 055510000741 5|5|5|5|10]25]1]5|61|2|0]3|0|3|0|0]|8|69| ammissiie €405.129,47] €405.12047] €21.708.179,89
50 | 55 |SEACILYS.R.LS. 05CT7721021288 0|5 |4|3|5|25/0]7]4a9|2]0]0]0]3]0|0]|5]54] ammissibile €799.982,58| €799.982,58 € 22.508.162,47
51 | 56 |VI.TAMSRL 055520511024 o|5|3|a|5|25/1]5|a8|2/0|3[0[3|0|0]|8]56] ammissibie €226.707,06] €226.707,06) € 22.734.869,53
52 | 57 |GTM ENERGY SR.L. 054321010626 107 |4|3|5|25/0]10|64a]2]0|0]0]3]|0]0]| 5|69 ammissibile €683.410,58| €683.419,58 € 23.418.289,11
53 | 58 |ORLANDINACHARTERSRLS  |057721020859 105337 25/1]10|ea| 20|32 000|771 ammissibile €452.039,00] €452.039,00 € 23.870.328,11
s4 | 59 |ENERGY TECHNOLOGY S.R.LS. |05PA4674200333 10| 0005 |25|0]10]50]0]0]0o]2]3]0]0]5]55 ammissibie €495.277,74] €495.277,74] € 24.365.605,85
55 | 60 |NEMIASRLS 052740091410 570|335 |25/0]0]45/2/0]0]0]3|0|0]|5]|50] ammissiie €730.191,09 €730.191,09 € 25.095.796,94
* e ;fc%ﬁ\‘: 'sv' RE.'EI.A PAVIDE 05CL1623100476 10/ 0|3|3|5|25/0| 046/ 0|0|0|0|3|0]|0]|3]49]|nonammissibie| " g " ™" € 354.656,08 €0,00 €25.095.796,94
57 | 62 |PALAZZO AREZZO SR.LS. 055520510636 10/ 0]4|3|10]25|0]10]62]2|0]0]0 0 5| 67| ammissibile €799.700,34] €799.700,34| € 25.805.497,28
58 | 63 |OLEIFICIO SAN LORENZO 05AG1041100415 107 |5|4l10]25]5]7|73]2]0|3|0]0]o0|0|5]|78] ammissibile €694.314,74) €694.314,74] € 26.589.812,02
> | 64 Ic’\é)cc?;ES&iﬁ/TTA 055520510965 7|5|3|0|0|25/0|10|5|2/0|3|0|3|0|0]|8]|58| ammissiie €443.480,18| €443480,18 € 27.033.292,20
60 | 65 |MEDITERRANEAEMMES.R.L.  |05TP5610110498 o|o|3|3]10]|25/0]10]51|0/0]0o][2]3]0|0]|5]|56] ammissibie €631.000,00] €631.000,00 € 27.664.292,20
61 | 66 |A.VA.CO.SERVIZISR.L. 058622091424 7] 0|3/o]10]25/0]10]55|2]0]0]0]3]o|0]|5|60] ammissibie €604.314,74| €694.314,74) € 28.358.606,94
62 | 67 |FAMIGLIA LUCENTINISRLS 055520511327 o|o|3|3]10]|25/0]10]51|2]0]0]0]3]o|0]|5]|56] ammissiie €345.406,58| €345406,58 € 28.704.013,52
63 | 68 |SOFIASR.L. 054311001269 10/5|3|3|5|25/0]10|61]0]0|3|0]3]3]0]|9 |70 ammissibile €788.021,60] €788.021,60 € 29.492.035,12
64 | 69 |ECOPLAST BRANCH SRL 052222001130 5|7 |5|3|7|25/310]es5/2/0]3[0]3]|0|0]| 8|73 ammissibie €794.746,50] €794.746,59 € 30.286.781,71

Ammessa con

65 PRINCIPE DI LAMPEDUSA S.R.L. |05PA5520510574 riserva agli esiti

della sentenza
70 10|5|3|3|5]0|1|10/37]2|0|0o|o|o|0|o|2][39] delTAR €377.434,60| €377.434,60| € 30.664.216,40
6 | 71 |MABORARTISCRDIAGNOSTICA 1057430931372 10]7]3|3|5]0|0|5/[33]2|0|0|2|0]|0]|0]|4]37]|nonammissiie | """ e * "™ €203.500,00 €0,00]  €30.664.216,40
67 | 72 |ECOGRIN SRLS 053821091364 105 |3[3|7]25/3]10|66|2]0|0|0|3]0]0]|5]|71] ammissibile €402.885,20] €402.885,20] € 31.067.101,60
68 | 73 [MARCO POLOS.R.LS. 053821091283 1050|0525/ 1|10]56]2|0]|0|0]0|0]|0]|2]|58]|nonammissibile | e mmme it € 571.480,00 €0,00 €31.067.101,60
6 | 74 |CO.FA.MAR. EVENTI SRLS 055R5621000526 5|7 |5|5|10|25/1]7|es|o|o]o|2]3]o|o]|5]|70] ammissibie €204.908,46] €294.908,46| € 31.362.010,06
70 | 75 |CRM QUALITY LAB S.R.LS. 057120101517 10/5|3|3|5|25/0]0|51]2]0|lo/o|3]0|0]| 5|56 ammissibile €798.606,16] €798.696,16 € 32.160.706,22
76 letOTTA RICAMBLEMETALT losas3ao0nase 710/3|0|5|0|ol10|25/0]0|0|0|3|0]|0]|3|28]nonammissibile| "% e """ € 782.000,00 €0,00 €32.160.706,22
72 | 77 |GO'D EXPLORER SR.LS 055510000939 0|5|a|a|5|25/1]5]a9|2/0]0]0]3|o|0]|5]54] ammissibile €800.000,00 €800.000,00| € 32.960.706,22
73 | 78 |TORRE STRANSILLAO 05RG5510000282 o|s5|3|a|7]2s]1]7]52]2]0]0]2]3]0]0]7][50] ammissibie €795.950,00] €795.950,00 € 33.756.656,22
74 | go [IRQSRLS 055520510622 0]o|4|4|o0|25/0|5|38/0]0|3|0|3|0]|0]|6|a4]nonammissivile | """ o "™ € 299.350,00 €0,00|  €33.756.656,22
75 | 81 [TIFEOSRL 058230000929 5/0|3|3|7|25/0|5]48/2/0]0]0]3|0|0]|5]53] ammissiie €630.511,66) €630.511,66| € 34.387.167,88
76 | 83 |ANGARDARESR.L. 05TP5520510293 10/ 5]0|o0|5|25/1]10]|56]2]0|3]|2]3]3]0]|13]69| ammissibile €719.108,11] €719.108,11] € 35.106.275,99
77 | 84 |CASTORINA MARIA BARBARA  |055520510928 10/ 5|5|5|10] 0]3]10]48]2]0|3]|2]3]0]|0]|10]58] ammissibile €287.699,10] €287.699,10| € 35.393.975,09
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78 | 85 |WUNDERGARTENSR.LS. 055510000932 100 4 lal10/0]1]10(38]2 0l0]0]o0|0]|0]|2|41|nonammissibile| " meroreal minmo €741.101,40 €0,00]  €35.393.975,09
7| g6 /SAZCR”EFI)/?)[C)OOPERATNA 05CT5520510158 7|5|4|4|5|25/0[10(60|2|0|0|2|3|0|0]|7|67| ammissibie €404.000,00] €404.000,00 € 35.797.975,09
80 | 87 |RESIDENZAILSEGRETOSRLS  |055520510801 10|54 4|7 ]25/1]7|63]2]0|3]2]0]0]0]|7][70] ammissibile €795.107,57| €795.107,57] € 36.593.082,66
81 | gg |GARLICSOCIETA COOPERATIVA |05PA5520510191 7|5 3]o|7|25]1]5|53]2]|0]0|o0|3|0]|0]|5]|58| ammissiie €364.007,24 €364.007,24] € 36.957.089,90
82 | 89 |ELIAN 055610110786 7|5]3|a]7]25]1]10]62]2]0]0]0 0 5 | 67| ammissibile €661.007,74| €661.007,74 € 37.618.097,64
83 | 90 |AZZURRA CAPITALSR.L. 055R5520510740 10| 7 4|4 |10]25]3] 5|68/ 2]0|0]/0|3]|0]0]|5]|73] ammissibile €799.735,84| €799.73584) € 38.417.833,48
BELLADONNA SOCIETA'
¥ | 91 |cooPERATIVA 05CT5510000277 7|0lo|o|5|25/0|10|47|2|0|3|0|3|0|0]|8|55| ammissiie €800.000,00 €800.000,00| € 39.217.833,48
85 | 92 |LEONE GIUSEPPINA 055520510560 0|0 4|3|7]25/0]7|56]2]0|3|0|3]0|0]| 8|64 ammissibile €350.990,65 €359.999,65| € 39.577.833,13
86 | 93 [FESTINOS.R.LS. 055610110840 710|3|3|5|0|1]5|24|2|0]0|0|3|0]|0]|5]20]|nonammissibie | """ g ™" € 295.270,32 €0,00 €39.577.833,13
87 | 94 |FISOMEDICALSR.L. 058690211215 7|5 ala|7|25]1]10]e63|2]0]0]0o]3|3|0]8|71] ammissibie €700.196,45 €700.196,45 € 40.278.029,58
8 | g5 EgslslellilT?Nzg gﬁ-\RCOO’\l‘\I/IgI 05EN1105000274 107 4|40 |25/3|7|60]2|0|0|0|3|0|0|5]|65 ammissibile €551.713,62] €551.713,62 € 40.829.743,20
89 | 96 |LUCINA RESIDENCE SR.L. 05CT8790000175 7|5]a|3]0]25]1]10]|55]2]0]0]0 0 5| 60| ammissibile €800.000,00] €800.000,00 € 41.629.743,20
% | g8 QELE S CONSULTING & SERVICES os7120100795 5|7 |3|3|0|25]/0|10|53/0]|0]|0]2 0 5 | 58| ammissibile €255.000,00 €255.000,00| € 41.884.743,20
91 | 99 |VP MANAGEMENT SRLS 055510001358 10/04|3|7]25/0]10|59]2]0|3|0]3]0]0]| 8|67 ammissibile €800.000,00 €800.000,00| € 42.684.743,20
2 | 100 ;./EEIH'\:&RQNCC.) >4 DIMARING losmessio000134 7|7|4|3|7|25/1]10|e6a|2|0]|0|2]3|0|0]|7|71| ammissibie €800.000,00] €800.000,00 € 43.484.743,20
93 | 101 |VID'ASRLS. 055520511497 510|555 |25/ 1|7 |63|2/0]|o]2]3]o|o]| 7|70 ammissibie €320.000,00] €320.000,00 € 43.804.743,20
9 | 102 |PORTO BLU 05RG5510000254 10|54 3|10]25]1]10|68] 20|32 000|775 ammissibile €710.829,79] €719.820,79) € 44.524.572,99
95 | 103 |VIT.ALE CASA VACANZE 05PA5520510300 5| 5[3|3|10]25/1]0|52]2/0l0|lo|3]0]0]| 557 ammissibile €735.508,76| €735.508,76] € 45.260.081,75
9 | 104 |[SMART PACKS.R.LS. 052222000956 7534|5253 10|62]2/0]0|0|3]0]0]| 5|67 ammissibile €799.467,35| €799.467,35 € 46.059.549,10
97 | 105 [SCURRIA MICHELA 055520511280 o|o|3|3|5|25/1]10]a7|2]0]0]0]3]o|0]| 5|52 ammissibie €525.227,30] €525.227,39] € 46.584.776,49
ASSOCIAZIONE PRO RIFUGIATI
% CONFORTO E ASSISTENZA 058790001352
106 |AR.C.A 10|00 o|5|25/5|10|55/2|0|0|2|3|0|0|7|62| ammissibile €430.227,07| €439.227,07| € 47.024.003,56
99 | 107 |LV CHARTER S.R.LS. 05CT7721020461 10/0|3|3|5|25/0]7|53/2]0|lo/o|3]0|0]|5]|58] ammissibile €341.147,54] €341147,54) €47.365.151,10
100 | 108 [SAFE HOUSE S.R.L. 055610111032 o|[5/0[3|0]olol10/18|/2|0]o|0o|3|0]|0]|5|23]nonammissibie| " i """ € 800.000,00 €0,00| €47.365.151,10
101 | 110 [SOLEMARE SR.L. 05TP5520510488 7] 0]ala|5]25/0]5|50]2/0|3|2]3]0]0|10]60] ammissibile €250.100,00] €259.100,00 € 47.624.251,10
102 | 111 [TUTTORISOLTO 054321011079 107 |3|3|5]25/1]0|5a]2]0|3|0]3]0]0]|8|62] ammissibile €246.282,84| €246.282,84) € 47.870.533,94
103 | 112 |INTISR.LS. 05TP5510000361 105 |3|4|7]25/0]0|54]2]0|3|0]0]0|0]|5]|59 ammissibile €782.271,20] €782.271,20] € 48.652.805,14
104 | 113 [TWO STARS SRLS 055520511491 10|54 3|5]25/1]7|60]2]0|3|0]3]3]0|11]71] ammissibile €322.25068| €322.250,68 € 48.975.064,82
105 | 114 [SALVATORE MARINO 055510000959 10/ 0 0|3|5|25/0|10]53[2|0]|0|2]0|0]|0]4]|57|nonammissibile | e s mme omete €793.942,51 €0,00| €48.975.064,82
Riammessa con
106 TAVOLO 14 S.R.LS. 05TP5610110407 riserva agli esiti
della sentenza
115 10/5/3|3|5]0|1]10|37]2]0|3|0|3|0|0|8|45| delTAR €779.802,79| €779.802,79) € 49.754.867,61
107 | 116 |FRATELLIGALIZZISRLL.S.  |055520511217 0o|o|5/a]10]|25/0]10]54|2]0]0]0]3]0|0]|5]|59] ammissibie €403.044,49] €403.044,49 €50.157.912,10
108 | 117 |SREDZA DE MA DIELENA 055520510777 5|7 4|3|5|25/1]0|5|2/0|0|o|3|o|o]|5]|55| ammissibie €363.623,30] €363.623,30 € 50.521.535,40
100 | 118 |[MAINASRL. 05MES5520510551 10105 |5|10]25/ 3] 0|68|2|0|o|2]3]0]0| 7|75 ammissibie €778.724,01] €778.724,01 €51.300.259,41
CASA D'AMICO SOCIETA' A
110 | 119 |RESPONSABILITA' LIMITATA 055520510790
SEMPLIFICATA 107 |4|3|5|25/3|5|62/2|0|3|2|3|0/|0/|10]|72| ammissibile €255.22235| €255.222,35 € 51.555.481,76
111 | 120 [SICILIA MARE SRLS 055520511190 o|s5|3|a|7|25/0]10]54|2]0]0]2]3]0|0]|7[61] ammissibie €790.914,48| €790.914,48 € 52.346.396,24
112 | 122 |ESSEGI TOURIST SR.LS. 05TP5520510315 7] 0|3|a|o|25]1]10]50|2]0]3[2]0|3|0]10]60] ammissibie €639.501,27| €639.501,27] € 52.985.897,51
AZZURRA SOCIETA A
113 | 123 |[RESPONSABILITA LIMITATA 05PA5520510121
SEMPLIFICATA 5|7 |3|4|5|25/1]10|60|2|0|0|2|3|0|0]|7|67| ammissiie €794.92844| €794.92844) €53.780.825,95
114 | 124 |G&ASRL 055610111342 0|5 |3|3|5|25/0]10]51|2/0]0]0]3|o|0]|5]56] ammissiie €465.197,00] €465.197,00 € 54.246.022,95
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LUXURY SOCIETA' A
115 | 125 |RESPONSABILITA' LIMITATA  |055520510774

SEMPLIFICATA 10[10|5|5| 7 |25|0|10]72|2|0]0|2|3][0|0]|7]|79] ammissibile €754.600,00] €754.600,00 € 55.000.622,95
116 | 126 |[EVOLA S.R.L. SEMPLIFICATA  |055520511450 5| ofala|7]25/1]0la6]2|0|3|2]0]0]0] 753 ammissiie €242.92716| €242.927,16) € 55.243.550,11
117 | 127 [NAVARRA ANTONINA CHIARA [055520511298 10/ 0]3]o|7]25|0][5|50]2]0|3]|0[3]0|0]|8]|58] rinuncia €629.912,86 €0,00 €55.243.550,11
118 | 128 |ONE T-SHIRT SR.L. 05PA1812000189 107 |3|3|5|25/0]10]|63]2]0|0]/0]0|3]0]|5]|68] ammissibile €800.000,00] € 800.000,00 € 56.043.550,11
119 | 130 |RIVA SOCIETA' COOPERATIVA |058730001368 o|ola|a|s5|25/0]10]48|2|0]0]0]3|0|0]| 553 ammissibie €795.248,60| €795.248,60 € 56.838.798,71
120 | 132 |GERPAN 051071101304 107 4|47 ]25]1]10|68]2]0|0]2]3]0]0|7][75] ammissibile €800.000,00| €800.000,00 € 57.638.798,71
121 | 133 |ANTONIA MORSELLINO 05TP5520511603 o|o|s5|5|10|25/0]7|52]2/0]3][2]0|o|0]|7][50] ammissibie €213.920,00 €213.920,00 € 57.852.718,71
122 | 134 ZRASSO 4 G WA 055520511046 7|5 |5|5[10]|25|0]|5|62|2]|0]0|0|3]|0]|0]|5]|67| ammissivile €713.27850] €713.278,50 € 58.565.997,21
123 | 135 |CAVALIERE SRLS 057721021510 7]o0|5]5]10]25]0]5[57]2]0]3]0 0 8 | 65| ammissibile €468.312,32] €468.312,32]  €59.034.309,53
124 | 136 [QAFFORA LORENZO 055610111369 0|5|3|3|7|25/3|0|46|2|0|3|0[3|0|0]|8|54| ammissiie €273.371,80] €273.371,80] € 59.307.681,33
125 | 137 |LANZA CARICCIO LUCA 055520510770 0|5|5[5[10[25/1]0|51|2[0|0|2|0]0/|0]|4]55]|nonammissibile | infercar mmmo rcmoste € 516.600,06 €0,00 €59.307.681,33
126 | 138 SR CONUNICO S60I0~ |05CTS520510289 o|5|5|5]10|25]1|5|56|2]|0]0|2|3]|0]|0]|7]|63| ammissiie €695.840,70| €6095.849,79  €60.003.531,12
127 | 139 [FLOGISTOSRL. 055520510815 10/0|3|3|5|25|0|5|51|2]0]0]2 0 4 | 55 | non ammissibile | iercosa menerronieste € 326.950,31 €0,00 €60.003.531,12
128 | 141 |PES COUPON 056312001016 o|o|3|3|5|25/1]10]a7|2]0]0]0]3|0o|0]|5]52] ammissibie €234.000,00] €234.000,00] €60.237.531,12
29 | 142 [{GRELOPINA 05MES520510925 10|5|5|5|10]25/1|0|61|2|0|0|2|3|0|0| 7|68 ammissibile €237.92050| €237.920,50 € 60.475.451,62
130 | 143 |PITRUZZELLA ANTONINO 055210101468 o|7|3|a|5|25/0]10]54|2]0]0][2]3]0o|0]7[61] ammissibie €791.000,00] €791.000,00 € 61.266.451,62
131 | 144 |QUIVICINO - SRL. 055520510733 10103 0|5 25|07 |60 2]0|o|0|3]0]0| 5|65 ammissiie €579.601,40] €579.601,40 € 61.846.053,02
132 | 145 |LUPO GIUSEPPE 055520511127 0|5|a|a|5|25/0|5|48|2/0]3[0[3|0|0]|8]56] ammissibie €215.850,00] €215.850,00 € 62.061.903,02
133 | 146 |ARIES SR.L. 055520510813 7|7 |4a|a|5|25/0]5|57|2/0]0]0]o|3|0]| 5|62 ammissibie €800.000,00] €800.000,00 € 62.861.903,02
134 | 147 |NOISRL. 05PA5520511329 o|7|3|3|5|25/1]5]a9|2/0]0]0]3]|o|0]|5]|54] ammissibile €438.436,80| €438.436,80 € 63.300.339,82
135 | 148 |BELLAVIA SALVATORE 05AG5520510356 1010457 0|3]|7|46|2]0|02]3]0]0]| 7|53 ammissibie €318.732,57| €318.732,57] €63.619.072,39
136 | 149 [VIDEONEST SRL. 055911000874 10104 |4 |5|25/1]5|6a|2]0|o|0|3]0|0| 5|69 ammissibile €652.474,40| €652.474,40 € 64.271.546,79
137 | 150 |BORGO MARE 055520510899 5| 0lo/o|5|25/0[10]45/2|0]0]0]3|0o|0]|5]|50] ammissibie €232.640,78] €232.640,78| € 64.504.187,57
38 | 151 |SRIER HINE COSMETIES 053042001370 10/0[3|3|5|25/0|0|46|2|0|0|0|3|0|0|5]|51| ammissibile €566.943,86| €566.943,86 €65.071.131,43
19 | 152 |RUS PEEE MAPONE ospazoranooss: 10|04 |4|7 |25/ 0|10|60|2|0|3|0|3|0|0|8 |68 ammissiile €653.036,15| €653.036,15 € 65.724.167,58
140 | 153 |AGRICOLA ROSA SR.L. 055610120946 7]o0]ala|5]25/0]5|50]2/0]lolo|l3]0]0]| 555 ammissibile €795.520,78] €795.520,78 € 66.519.688,36
141 | 154 |FEELING SICILY SRL 055510000638 10]10]5|5|10]25]5] 7|77/ 2]0|o]0|3]0]0]| 5|82 ammissiie €694.000,00] €694.000,00 € 67.213.688,36
142 | 155 |CASCINARISRL. 05PA5610200561 710|5|5]10|25]5]7|7al2]0]3][2]0]0|0]|7|81] ammissiie €266.245,66] € 266.245,66 € 67.479.934,02

STABILE HOLIDAY HOME SOCIETA'
143 | 156 |A RESPONSABILITA' LIMITATA 05TP5520510394

SEMPLIFICATA 7/0|4|5|5|25/0|5|51]2|0|0|2|3|0|0]|7|58| ammissibile €258.810,99] €258.810,99| € 67.738.745,01
144 | 157 |RODOLICO PIETRO SRL 05TP2512101478 7] 0|a|a|5|25/0]10]55|0/0|3][0[3]|0|0]| 6|61 ammissibie €779.001,24] €779.001,24) €68.517.836,25
15 | 158 |IMGI SRL 05AG2511000456 107 |4|4|5|25/3]10|68]2]0|0|0|3]0]0]|5]|73] ammissibile €793.046,20] €793.046,20] € 69.310.882,45
146 | 159 |IDEASRL. 052899990787 107 3]o|5|25/0]10|60]2]0|0]2]3]0]0]|7[67] ammissibile €798.557,21] €798.557,21] € 70.109.439,66
147 | 160 |OIL SR.L. 054671000769 10103 |0 |5 |25/1]5|5|2]0|o/o|3]|0]0]|5]|64] ammissibile €776.645,86) €776.64586| € 70.886.085,52
148 | 161 |CUSUMANO ADREA 055520511286 o|7|3lol5|25(0]0la0|2|0|0|o|3|o]|0]|5|45|nonammissibie| """ s > ™" €195.213,00 €0,00 €70.886.085,52
149 | 162 [SCALA SANTINO 055520510940 o o|s|a|5|25|0|7|44|2]0]0]0]o0]|0]|0]|2]46]|nonammisibie| """ aeage @ mmme €322.133,37 €0,00] €70.886.085,52
150 | 163 |[MUSARRA DANIELA 055520511263 107 4|3|5]25/0]0|54]2]0|0]/0|3]|0]0]| 5|59 ammissibile €315.800,00] €315.800,00 € 71.201.885,52
151 | 164 |MISA SRL 055520510914 o|o|3|3|5|25/0]10]46|2/0]0]0]3]0|0]|5]|51] ammissiie €782.000,00] €782.000,00 € 71.983.885,52
152 | 165 |RAGALIASR.L. 055520511281 o|5]5|5]|7]25/1]10|58]2/0|3|0|3][0]0]|8]66] ammissibile €534.398,08] €534.398,08) € 72.518.283,60
153 | 166 |PTN 055520511486 7|5 |5|5|10]|25]1]7]6s5|2/0]3]/0]3]|0]0]|8]|73] ammissibie €745.578,18] €745.578,18) € 73.263.861,78
154 | 167 |MARZA SRLS 05RG9329200264 105|547 ]25]5]10]71|2]0]0]2]3]0]|0] 7|78 ammissibile €796.036,04| €796.036,04] € 74.059.897,82
155 | 169 |AURORA VIEW RESORT 055520511499 o|5[3]|5]10]25]1]10|59]2|0|3|o]lo]0]o0]|5]|64] ammissibile €425.914,60| €425914,69 € 74.485.812,51
156 | 170 |[STUDICASANOVASRLS.  |058623000814 7|7]4|3|5|25/0]0|51|2/0]0]0]3|0|0]|5]56| ammissiie €259.606,26] € 250.606,26 € 74.745.418,77
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MANDANICI SNC DI
157 | 171 [\MANDANICI ANTONINO & C 051041100987 0|7|3|3|5|25/0|7 |5 |2|0|0|0[3|0|0|5]55| ammissibile €570.989,77| €570.989,77| €75.316.408,54
158 | 172 [SICILTOURISM S.R.L. 055520510902 7|5]0]0|5[25/1|10|53|2|0|0|2|3|0|0|7]|60| ammissibie €791.603,06 €791.603,06) € 76.108.011,60
159 | 173 |ARCALORO SRLS 055520510831 0|5|3|0|5|25/3|5|46|2|0|0|0|3|0|0|5|51| ammissibile €640.000,00] €640.000,000 € 76.748.011,60
160 | 174 [B&B DAB'S 055520511161 0|5|5[4|7|25/1|10|57|2|0|0|0|3|0/|0|5]|62| ammissibile €509.529,42| €509.529,42 € 77.257.541,02
SAPORE DI MARE SR.L. ) !
P di sels
161 | 175 ISEMPLIFICATA 055610111219 0|5|3|3|5|25|0|5[46/2|0|0|2|0|0]|0] 4 |50]|nonammissibile | menasamume shacs €308.838,49 €000 €77.257.541,02
162 | 176 [FUNACHELE 05ME8730000487 7|l0|3|3|7|25|/5|10]60/2]0]|0]0 0 5 | 65| ammissibile €794.394,51| €794.39451] €78.051.935,53
- T —
163 | 177 || WORLD SCRL 059499200652 10/ 7 ]0|o|5|25/5|5/|57/2]0]0|0|0]|0]| 0] 2]|59]|nonammissibile | mforcsa mmmo fchesto €203.000,00 €0,00 €78.051.935,53
Ammessa con
164 | 178 |NETITH CARE S.R.L. 05CT8220000259 riserva agli esiti
della sentenza dI
10/10|5|4 |5 |25/ 1|10]70|2|0|0|2|0|0]|0]| 4 |74|TAR €799.106,19] €799.106,19 € 78.851.041,72
— -
180 |LA CIMINIERA DI CICCIA ERIKA 054779200688 1074|350l 1]|0]30|2]0]|0|0[3|0]|0]5]35]|nonammissibile | """ e €305.918,80 €000 €78.851.041,72
SPAZIO AVANZAMENTO
165 | 181 [CAVORI SR 055621001063 10| 5|3|3|5|25|5[10]66|2|0]0]|0 0 5 | 71| ammissibile €795.978,72| €795.978,72 €79.647.020,44
166 | 182 [FALSONE GIUSEPPE 055520511435 0|0 |3|4|5|25/1|10|48|2|0|0|0|3|0|0]|5|53| ammissibile €686.339,96| €686.339,96] € 80.333.360,40
SINCE 581 AC SOCIETA'
167 | 183 |COOPERATIVA SOCIALE 055520510783 107 |4|3|5|25/1|5|60/2|0|3|0|3|0|0]|8|68| ammissibile €421.184,000 €421.184,00| € 80.754.544,40
168 | 184 |VACANZE DEL GOLFO SRLS  [055510001505 7|5|5|4|5|25/1|10|62|2|0|3|2|3|3|0|13|75| ammissibile €799.994,49| €799.994,49 € 81.554.538,89
169 | 185 |AFFISUD SRL 057311010941 107 |4|3[10]0]|1|10]45/0|0|3|0|3|0|0]|6|51| ammissibie €415.580,00 €415.580,00] € 81.970.118,89
170 | 186 |BENVENUTO SRL 055520510890 7/10|5|5|10|25|1|5|68|2|0|0|2|3|0|0|7|75| ammissibile €389.294,79] €389.294,79 € 82.350.413,68
171 | 187 |ALKAMURI DI PROIA ANDREA  |05TP5510000203 5|7 |4|4|5|25/1|10/61|2]|0|0|2|3|0|0|7]|68| ammissibie €508.723,60| €598.723,60| € 82.958.137,28
SERVIZTESPANSIONE
IMPRESA S.A.S. DI LIP.
172 | 188 O VATORE 05TP5520510559 0|0|3|3|5|25/1|10/47|2|0]|0]|0|3|0]|0|5]|52| ammissibile €651.752,04| €651.752,04 € 83.609.889,32
173 | 189 |VFS GRANULATISR.L. 05PA0811000436 10[10|3 |3 |10|25|1[10]|72|2|0]0]0 0 5| 77| ammissibile €800.000,00] €800.000,00 € 84.409.889,32
SMERALDO SOCIETA A
174 | 190 |RESPONSABILITA 05PA5610110159
SEMPLIFICATA 105 |3|3|5|25(1|10]62|2|0]0|0|3|0|0]|5]|67| ammissibile €791.175,54| €791.175,54 € 85.201.064,86
175 | 191 |M.P.F. MEDITERRANEA SR.L. [05AG5610110575 10|04 |4|7|25/3|10]63]2]0]0]0 0 5| 68| ammissibile €800.000,00| €800.000,00 € 86.001.064,86
176 | 192 |ANZALONE FABIO FILIPPO 05CT8690210376 10| 7|3|0|5|25|0|0|5|2|0][0[0|3|0|0]|5]|55| ammissibile €272.208,90| €272.208,90| € 86.273.273,76
MAGIC SAILING CHARTER
177 | 193 |gR 1. 05PA7721020338 7|7 |5|5|5|25/1|762]2]|0|0]|0|3|0/|0|5]|67| ammissibile €235.200,00] €235.200,00 € 86.508.473,76
178 | 194 [FRAMA SRL 05TP5520510286 105 |5|5|5|25[1|7]63[2]0[3|2|3[3|0/[13]76| ammissibile €382.400,00| €382.400,00 € 86.890.873,76
179 | 195 |TALETAIN THE WORLD SRL  |055520511411 5|/0/0/0|5|25/0/10/45|2|0|0|0|3|0/0|5]|50| ammissibile €213.753,49| €213.75349] €87.104.627,25
180 | 196 |PIAZZA GIULIA 055520510712 10/ 03|3|10|25[1]10]62[2|0|3]|0|3|0|0]|8]|70| ammissiile €395.29527| €395.29527| € 87.499.922,52
181 | 197 [ETNALIVING S.R.LS. 055520511266 7|7|5|5|5|25/1|7|62/2|0|0|0|3|0|0]|5|67| ammissibile €275.500,00] €275.500,00 € 87.775.422,52
182 | 198 [FRANCO NICOLA 055520510912 0|5|3[3[10[25/3| 0 49|2|0|3|0|3|0]|0]|8]|57| ammissibile €242.900,00] €242.900,00 €88.018.322,52
183 | 199 |LEUCOTEA S.R.L. 057490991237 107 |3|3|5|25|1|10]64|2|0|0|0|3|0|0]|5]|69| ammissibile €677.898,19| €677.898,19] € 88.696.220,71
VALORE ETNA DI VALORE
184 | 200 ANTONINO E C. SASS. 05CT5520510227 10| 0|5|5[10|25|1|5|61|2|0|0|0|3|0|0]|5|66| ammissibie €212.700,00, €212.700,00f € 88.908.920,71
185 | 201 |LA TORRE DEL JAZZ SRLS 05ME5520510412 7|10]5]310]25|1|10|71|2]|0]0]0 0 5| 76| ammissibile €800.000,00 €800.000,00] € 89.708.920,71
186 | 202 |TECNO DESIGN S.R.L. 053109300651 10/ 0|3|3|5|25|5|10]61|2|0|0|0|3|0|0]| 5|66 rinuncia € 216.000,00 €0,00] €89.708.920,71
PETRAMARI S.A.S DI TAMARA
187 | 203 |CARONE & C 05PA5610110760 10/ 0|3|/0|5|25|1|10|54|2|0]|0|0|3|0|0]|5]|59| ammissibile €431.000,00| €431.000,00 € 90.139.920,71
188 | 204 |ALFIERI MARILENA 055520510980 10/ 0|3 |3|5|25|1|10|57|2|0|0|0|3|0|0]|5]|62| ammissibile €204.000,00| €204.000,00] € 90.343.920,71
189 | 205 |ANGELA TERRANOVA 055520511178 10| 7]|0/0|5|25|0|10|57|2|0]|0|0|3|0|0]|5]|62| ammissibile €591.592,14| €591.592,14] €90.935.512,85
190 | 206 |[CURABASRLL. 051039000950 10/ 0|5|5|5|25/1|10]61|2|0|3|0|0|0|0]|5]|66| ammissibile €776.723,52| €776.72352] €91.712.236,37
ARMELI MOCCIA ROSARIO
191 1 207 |aLEX 051813000743 10/ 0[3|4|5|25/1|7|55]/2|0]|0|0|3|0|0]|5]|60| ammissibile €236.705,40| €236.70540 €91.948.941,77
GUSTO S.A.S. DI VINCENZO
192 | 208 [BINAGGIA & C. 05TP5610110493 0|5 |4[3]10]25/0|10|67|2|0|3[2|3|0|0/|10|77| ammissibile €530.099,60] €530.099,60| € 92.479.041,37
193 | 209 AUGELLOSODANO.SRLS 05PA5520511054 o ololo|s|25|0|7|37|2]|0]0]o0]|3]|0]|0]|5]|42|nonammisibie| """ e €221.194,58 €000 €92.479.041,37
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194 | 210 [PATRIZIA MAIORCA 055520511050 10]5]5]3|5]25]1]5|59]2]0]lo]o][3]0]0]5][64] ammissibile €248.000,00] € 248.000,00 € 92.727.041,37
BED AND BREAKFAST L'EOLIE
195 | 211 DI'SCARDINO MARIA PAOLA (055520511049 0|7 |3[3|5|25/0|5|58|2|/0/0[0|3|0|0|5]|63| ammissibile €279.637,94| €279.637,94 €93.006.679,31
196 | 212 |CAMMISULI FABRIZIO 055520510703 10| 5|5|5|10]25/ 0] 0|60|2]0|3|0|3]0|0]| 8|68 ammissiile €303.862,30] €303.862,30| € 93.310.541,61
197 | 213 |MANIACE SRL. 05CT5510000369 7|5 |4a|a|5|25/1]10]61|2/0]0]0]3]|o|0]|5]|66] ammissibie €796.798,36] €796.798,36| € 94.107.339,97
CATANIA LIVING ROOMS SRL
198 | 214 |SEMPLIFICATA 055520510773 0|5|3|3|5|25/0|5|46|2|0|0|0|3|0|0]|5|51| ammissibile €221.196,50| €221.196,59 € 94.328.536,56
199 | 215 |ABR 05EN2562000527 770437 |25/0]10]e63|2/0]0]0]3]o|0]|5|68] ammissibie €556.288,00] €556.288,00 € 94.884.824,56
200 | 216 |VILLA SARA 055520510707 o|7|4a|a|5|25/0]5|50|2/0|3[0[3]|0|0]| 858 ammissibie €214.667,22] €214.667,22] €95.099.491,78
201 | 218 [STIMOLO MARIA 055520511437 107 4|3|5|25/0]0|54]2]0|3]2]3]0]0|10]64] ammissibile €355.000,00] €355.000,00 € 95.454.491,78
202 | 219 [TURISMO GIARRIZZO SRL.  |05AG5510000404 10/0|5|5|5|25/0]|0|50|2[0|lo|2]3]0]0]| 7|57 ammissibile €786.841,60| €786.841,60 € 96.241.333,38
203 | 222 |GRM ENTERTAINMENT SRL 055510001440 10/ 0|3|3|10]25/0]10|61]2]0|3[0]3]0]0]|8 |69 ammissibile €800.000,00] €800.000,00 € 97.041.333,38
ALEMAR CASA VACANZE
200 | 224 [g M 055520510667 7|7 |3|0|7|25]/1]10]60|2]|0|3]|0[3|0|0]|8|68| rinuncia €790.040,74 €000, €97.041.333,38
i
205 | 226 [STUDIO4CSRL. 057112200804 7171335 0|3]0|28|/2|0]0]0|o|o]|0]|2]30]nonammissibile| " ichase € 314.375,00 €000 €97.041.333,38
206 | 227 |LE COSTE SRLS 055520510791 0|5|4|a|5|25/1]5]a9|2|0]3]0]3|0|0]| 8|57 ammissibie €793.928,40| €793.92840| € 97.835.261,78
207 | 228 [ENERLIFT SRL 057739990661 107 |4|4|7]25/1]10]|68]2]0|0]0]3]0]0]|5]|73] ammissibile €795.500,00] €795.500,00 € 98.630.761,78
Ammessa con
208 | 229 [MERLO 20 LUXORY SUITES 055520511111 riserva agli esiti
della sentenza dl
7|5|3|3|5|25/0|0|48|2/0|0|0|0|0]0]|2]50[TAR €315.052,23| €315.052,23 € 98.945.814,01
209 | 230 |IL SINEDRIO S.R.L. 058710000881 107|547 ]25/1]10|69|2]0|00|3]0]0]|5]|74] ammissibile €213.326,32] €213.326,32]  €99.159.140,33
210 | 231 |MARE D'AMARE SRLS 057721021556 5|5|5|5|5|25/1|5|56|2/0|3|0[3|0|0]|8|64] ammissibile €322.800,00] €322.800,00 € 99.481.940,33
VILLA VENERE DI BUGGEA
a1 | 232 [§lEDee 055520510871 10/ 0|5|5|0|25/0|5|50|2[0|3|0|3|0|0|8 |58 ammissibile €215.327,59] €215.327,59| € 99.697.267,92
: e ——
212 | 233 DIENG'S CLUB SRLS 05RG7721090588 105|447 00| 7|37]2]|0]|0]0]|3]|0]|0]|5|42]nonammissibie | """ s > ™" €237.144,10 €0,00]  €99.697.267,92
. e —
213 | 234 |AELLE DILODICO LUCAS.A.S |05PA5610110242 10| 5]3|4|7|25/0]10]64|2]0]0|0|0]|0]| 0] 2]|66]|nonammissibile | nforces a mmmo rcnieste €211.874,38 €0,00]  €99.697.267,92
214 | 236 |[SORELLE CULCASI SRL 05PA5630000270 10/ 0|3|o|5|25/0]10]|53]0[0|0|2]3]|0|0]| 5|58 ammissibile €362.178,50| €362.178,50] € 100.059.446,42
215 | 237 |VILLA FILOMENA SRLS 055520510819 7|0 |3|3|5|25/0]5]48/2/0]0][0]3|0|0]|5]53] ammissibie €206.400,00] € 206.400,00 € 100.265.846,42
216 | 238 |ARTEMISIA SRL 055520510972 10/ 5|3|3|5|25/0]0|51]2]0|3|0]3]|0]0]| 8|5 ammissibile €778.531,44| €778.531,44) €101.044.377,86
217 | 239 [ NNOVATIONDRINK 656592100969 10733725 1[10]e6]2]0]0]o][3]0]0]|5]|71| ammissibile €800.000,00] € 800.000,00 € 101.844.377,86
T
218 | 240 |BUSCARINO GASPARE 054321010641 105 0|o|5|0]o|5|25/2]0]|0|0|3|0]|0]5]30]|nonammissibile| """ imests € 226.400,00 €0,00] €101.844.377,86
219 | 241 |REVIVE SRL 057219091432 75|53 7|25/0]10]62/2/0]0]0]3|0|0]|5]|67] ammissibie €800.000,00 €800.000,00 € 102.644.377,86
220 | 243 [VACANZANDO SRLS 057721021226 70|30 7|25/0]10]52]2]0]0]0]3]o|0]| 5|57 ammissibie €444.67520| €444.675,20 € 103.089.053,06
221 | 244 |[OPEN HUB MED 05PA6190990729 10/0|3[3|7]25/3]0|51]2]0|lo/o|3]0]0]|5]|56| ammissibile €467.340,00] €467.340,00 € 103.556.393,06
222 | 245 |RESILIENZASRLL. 055520510730 10/10|5|5|7 |25/ 1|5 |68|2]0|o]|2]3]0]0| 7|75 ammissibile €610.960,42] €610.960,42 € 104.167.353,48
223 | 246 [NUOVA IDEA 2017 SRLL. 05ME5510001262 5| 0|3|3|7|25/3[10]56|2/0]0]0]3]|0o|0]|5]61] ammissibie €304.464,58| €304.464,58 € 104.471.818,06
224 | 247 |PARTY CON ME SRLS 05RG9609050585 10| 7]3|3|5|0]o|10/[382]0]|0|0|[3|0]|0]5]43]|nonammissibile | """ e > """ €600.004,07 €0,00 €104.471.818,06
225 | 249 |GERARDI ROSALBA 055520511170 o|5|a|5|7|25/1]5|52/2/0]3[0]3]|0|0]|8|60] ammissibie €237.332,90| €237.332,90 € 104.709.150,96
INTEGRATED TOURIST
226 | 250 |SERVICE 05RG5520510470 7|5 |5|5[10]|25]1|7|6s|2]|0]0|o|3]|0|o]|5]|70]| ammissibie €395.007,03| €395.007,03 € 105.104.247,99
227 | 251 |CM.P.SRL. 05RG2512100428 1073|350 1]|7[36|2]0]|0|2[3]0]|0]7]43]nonammissibile | """ e © €277.847,79 €0,00] €105.104.247,99
CASALE 900 DI CANNARELLA
228 | 252 [ARIA RIA 055520511209 10/ 0|3|3|5|25/5|5|56|2[0|3|2|3|0/|0/|10|66| ammissibile €220.109,60| € 220.109,60| € 105.324.357,59
229 | 253 |[YGRECA 055520511490 710|437 |25]1]7]eal2]0]3][0]3]0|0]|8|72] ammissibie €202.500,00] €202.500,00 € 105.526.857,59
230 | 254 |ZINGARO SAIL 05TP7721020275 7|5]ala|5]25/1]7|58]2/0|3|0]3]0]0]| 8|66 ammissibile €248.000,00] €248.000,00 € 105.774.857,59
OASI PARKING DI ISABELLA
21 | 255 |PECORARO 055221501031 o|7|3|3|5|25]/3|10]|56|2|0]0|0|3]|0]|0]|5]|61]| ammissibie €283.030,04| €283.030,04 € 106.057.888,53
232 | 257 |AL FARO SRL 05ME5610110321 5|7 |3|o|5|25/0]0]45/2|0]3]/0]3]|0|0]| 853 ammissibie €246.253,51] €246.25351] € 106.304.142,04
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FARMACIA SAN ROCCO S.N.C.
DEI DOTTORI FEDERICO
233 | 258 [BORROMETI, ROSA 054773101362
D'AGOSTING E ANGELA
MECCHIO
10| 5|3|0|5|25|0|5]|53]2]0]|0|0|3|0|0]|5]|58| ammissiie €216.126,31] €216.12631] €106.520.268,35
234 | 259 |RINDONE VERONICA 05CL4730000430 0o|7]4ala]5]25]1]10]56]2]0]3]0]3]0|0]8|64] ammissivie €506.804,50] €506.804,50| € 107.027.072,85
COCCIU D'AMURI SOCIETA' A
235 | 260 |RESPONSABILITA' LIMITATA 05TP5520510538
SEMPLIFICATA 10| 7|5|5|7|25/1|0|60|2]0|0|2|3|0]0]|7]|67| ammissiie €238.819,75| €238.819,75 € 107.265.892,60
23 | 261 |MANT. SRLS. 055520510701 0|5|ala]5]25]/0]7|50]2]0]0]o[3]0]0]5]55] ammissiie €255.466,28] € 255.466,28| € 107.521.358,88
237 | 263 |STELLA GELATISRLS. 055610301461 10]7]3]3]5|25|1]10]64]2]0]3]0]2]3]0]10]74] ammissibile €639.199,00 €639.199,00] € 108.160.557,88
238 | 266 ECO o RTINS 105AG2369000157 57 |3|3|5]|25|1[10]59]|2|0]0|0|3|0|0|5|64| ammissiie €775.291,80 €775.291,80 € 108.935.849,68
239 | 268 [CASA BIANCA 05TP5610110395 10] 7445 25]1]10]66]2]0]3]2 0 10|76 | ammissibile €775.854,16) €775.854,16] € 109.711.703,84
S.G.T. SOCIETA' GESTIONE
240 | 270 [TURISTICA S.R.L. 05CT5520510509
SEMPLIFICATA 5/0|3|3|5|25/1|7|49|2/0|0|0|3|0|0]|5]|54| ammissibile €275.314,35| €275.314,35 € 109.987.018,19
241 | 271 |ALGA. HOTELS SR.L 055510000967 10] 0335|250 0]a6]2]0]0]0][3]0]0]5][51] ammissibile €760.097,30] €760.097,30] € 110.747.115,49
242 | 272 |PREAM SRL 05CT7721020221 10/ 5[3|3|5[25/1|0/|52/2]0|0|2|0]0]|0]4]856]|nonammissibile | ercsa mmmo scmoste € 800.000,00 €0,00| €110.747.115,49
243 | 274 [SANGEASRL. 055520510691 10]10]5]4|7]25]0]10]71]2]0]0]3]0]0]0]5]|76] ammissibile €798.662,81] €798.662,81| € 111.545.778,30
244 | 276 [CAERISRLS. 055520510893 0ol10]3|3][5]25]0]5]51]2]0]3]0o][3]0]0]8 |50 ammissiie €321.760,00 €321.760,00| € 111.867.538,30
25 | 277 FRRNGESCA O 0 losPASS20510225 57 |3|3|5|25|0[5/|53]2|0[3|2|3|0|0/|10|63| ammissibie €272.831,20 €272.831,20| € 112.140.369,50
246 | 279 |OASI VERDE DI CALAMIGNA  |055610111015 10]5|5|5]10]25]/3]10]73]2]0]3]0 0 8 | 81| ammissibile €800.000,00 €800.000,00 € 112.940.369,50
247 | 281 |AQUA DOMUS SRLS 057721021357 10]7]5]5/10]25|1]5]68]2]0]0]0]3]0]0]|5]|73] ammissibile €480.680,00 €480.680,00 € 113.421.049,50
2s | 282 (S CHHODISERRAVALLE 054609050905 10|73/3|5|25/1|7|61|2]0]|0]0|3]|0|0]|5]|66| ammissibile €503.198,98] €503.198,98 € 113.924.248,48
249 | 284 [GOSRL, 059609050880 7530 5]25]0]7|52]2]0]0|o][3|o0]0]|5]|57] ammissiie €530.461,46] €530.461,46] € 114.463.709,94
250 | 285 |VILLAOLLEN SRL 05CT5520510192 574 lals5]25]1]10]61]2]0]0|o][3|0]0]|5]|66] ammissiie €800.000,00 €800.000,00] € 115.263.709,94
251 | 286 |DI MARCO FRANCESCA 05ME9604100546 7]0[3|o|5]25|0]5]45/0|0]3|0[3|0]0]|6|51] ammissiie €263.980,41] €263.980,41 € 115.527.690,35
22 | 287 |SOOPERATIA © SCCETA" lospAs520510446 5 25 10 | 53 0| o 58 | ammissibile €253.278,74| €253.278,74| €115.780.969,09
253 | 288 VILLAGIUSY SRLS. 055610111380 0 25 10| 60 0o 67| ammissibile €798.262,40] €798.262,40| € 116.579.231,49
254 | 289 NECIDIACONO MARIA & & (055520511041 10]0|3|0|7|25/0|10(55|2]|0]|0|0|3|0|0]|5]|60| ammisibie €280.003,68 €280.003,68 € 116.859.235,17
255 | 290 [GIMIDASRLS. 05TP5520511291 0|5 |4|3|7]25|1]045/2|0|3|0|3|0|0]| 8|53 ammissiie €205.400,00 € 205.400,00] € 117.064.635,17
256 | 291 [ECOMETAL SRL 054677100996 10/ 040 7]25]0]10]56/2]0]0]0]3]0]0]5]61] ammissibile €218.282,80] €218.282,80 € 117.282.917,97
257 | 292 [SCAT.EUSRL. 055520510784 7]o|3[3][7]25]/0]0as]2]0]0]0]3]0]0]5]50] ammissiie €782.349,88] €782.349,88 € 118.065.267,85
258 | 293 |MONDELLO WELCOME SRL  |055510001136 10]5[3[3]5]25]5]10]66]2]0]3]0]3]0]0]8]|74] ammissibile €681.152,00 €681.152,00] € 118.746.419,85
259 | 294 |DIONISIO HOME SRLU 055520510923 10043025 1]5]a8]2]0]3]2]3]0]0]10]58] ammissibile €210.197,87] €210.197,87| € 118.956.617,72
260 | 295 |TIMPAROSSA RESORT SRLS  |055510000848 10]0|3|4]0]0|3|10]30]2]|0]|0]|0|3]|0]|0]|5]35|nonammissibie | """ s © " €671.910,03 €0,00| €118.956.617,72
261 | 297 [VULCANETTO S.RL.S. 55630000628 105447 |25|3]10]68]2]0]3]2]3]0]0]10]78] ammissibile €320.521,34] €329.521,34] €119.286.139,06
262 | 298 [360ME SRL. 05ME5520510517 0l10]5|5]10]25]3]563]2]0]0|2]3]0]0|7[70] ammissibie €259.177,61] €250.177,61| € 119.545.316,67
263 | 300 |WIRELESS CLOUD 56209091113 10]10]3]3|5|25]0]7]63]2]0]0]0][3]0]0]|5]|68] ammissibile €283.500,00] € 283.500,00] € 119.828.816,67
264 | 301 |P FORM SRLS 05RG2229090566 10]7]ala]7]25]3]10]70]2]0]0]2]3]0]0]7][77] ammissibile €796.000,00 €796.000,00] € 120.624.816,67
265 | 302 |ARMELI MOCCIA KEVIN 05ME5520510453 10]0]5]3|7|25|3]5]|58]2]0]3]2]3]0]0]10]68] ammissibile €245.499,46] €245.49946] €120.870.316,13
266 EBEN EZER OASI PACARU DI o
303 |BELLOMIA SALVATORE 55520511425 105|545 |25/1|7|62]2]0|3]0|0|0|0]|5]|67| ammissibile €415.000,00 €415.000,00 € 121.285.316,13
267 | 304 [Slowsud Srl 055R5610110162 710]5|5[10]25]510]77]2]0]0|2]3]0]0]|7[8a] ammissiie €233.226,53] €233.226,53] €121.518.542,66
268 | 305 |RHINOVA 59313000903 105|445 |25/1|10]64]2]0]0]0]3]0]0]|5]|69| ammissibile €251.356,90] €251.356,90| € 121.769.899,56
COMUNITA' ALLOGGIO PAPA
269 FRANCESCO DI CALDARELLA
306 |ROBERTA 05TP8730000399 105|447 |25/1|7|63|2]0|3]0|3]|0]|0]|8]|71| ammissibile €779.758,44) €779.758,44| € 122.549.658,00
270 | 307 [DOMUSGLEM SR.LS. 55520510696 107445 0|5]10]a5]2]0]0]2]3]0 0] 7|52 ammissibile €502.456,65 €592.456,65 € 123.142.114,65
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271 NITI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
308 [LIMITATA SEMPLIFICATA 05TP5520510332 0|5 |3|3|5|25/1|10|52/2]0]|0]2 0 7 |59 | ammissibile €775.100,00 €775.100,00 € 123.917.214,65
272 | 309 |DACAM SRLS 05ME8730000230 0o|10]|5|5]10]|25]5]10]70]2]0]0]2]3]0o]0o]|7]|77] ammissibie €591.356,38] €591.356,38| € 124.508.571,03
Studio Dentistico Barbera
73 | 310 |Gaetano Arduino s.r.l. 058623001401 107 4|3|5|25/3|0|57|2|0|0|0|3|0|0|5]|62| ammissiile €208.230,04| €208.239,04| € 124.806.810,07
274 | 312 [ECO TOURISM 057721011045 107 |3|3|5|25/3]10|66|2]0|0|0|3]0]0]|5]|71| ammissibile €245.602,55 €245.602,55| € 125.052.412,62
275 | 313 [NUOVA AURORA SR.L.S  |05ME5520510438 105 |3|3|5|25/0]5|5|2]0|3|0|3]|0|0|8]|64] ammissibile €393.514,78] €3093.514,78| € 125.445.927,40
276 | 314 |Salvatore Timineri 058622091448 107 |3]o|5]25/0]0|50]2]0|lo/o|3]0|0]| 5|55 ammissibile €275.136,58| €275.136,58) € 125.721.063,98
277 | 317 AK SRLL. 05ME3012000281 10(10|5|5|7|25[1] 568|203 ][2]0][0]|0]|7][75] ammissibile €796.400,00] € 796.400,00 € 126.517.463,98
278 | 318 |LA CORTE DEL SOLE SRL 055510001107 5|7 |3|3|7|25/0|5]|55/2/0]0]0]3|0|0]|5]60] ammissibie €800.000,00] € 800.000,00 € 127.317.463,98
279 | 319 |CINQUEMANI MARIA 055520511550 107 |3lol7]25[1]5]58|2]0]0]2][3][0]|0]7]|65] ammissibile €242.697,99| €242.697,99 € 127.560.161,97
280 | 321 |I.F.TURISMO SRL 055520510673 107|547 ]25]0]7]65/2]0]3]0]0][0]|0]5]|70] ammissibile €499.428,17| €499.428,17| € 128.059.590,14
IL QUADRIFOGLIO SOCIETA'
281 | 327 |COOPERATIVA 05PAS5520510510 10/ 0|3|0|5|25/0|10|53|2|0|0|0|3|0|0|5]|58| ammissiile €792.786,78| €792.786,78| € 128.852.376,92
e
282 | 323 |SIAMHOUSE SRL. 05CL4752300362 10/ 5]4|3|7|25/0|5/|59|0]0|0|0|3]0]|0]3]62]|nonammissibile | e a mmmo rcheste €329.389,56 €0,00] €128.852.376,92
OLIDAY DI ILARIA & LUIGI
283 | 324 |GLORIOSO SNC 05TP1041100299 7|7|5|5|10|25/1|7|67|2|0|3|0|3|0|0]| 8|75 ammissiie €799.460,00| €799.460,00 € 129.651.836,92
284 | 325 |SCIACCA GARDEN 058130001400 717 0]o|ol25/0]o|30|o|lolo|o|3|0]0]|3]|42]nonammissibile| " e """ €244.019,93 €0,00 €120.651.836,92
e —
285 | 326 |VILLA CURSERI SRLS 05AG5520510413 10/ 7]3|0|5|25/1|7|58|2]0]|0|2|0]0]|0]4]62]|nonammissibile | iecosa mmmo scmistc € 256.010,53 €0,00 €129.651.836,92
286 | 327 [Travel Group srls 05ME5510000781 0|7 |4|a|5|25/0]5|50|2/0]/0]o0|3]|o|0]| 555 ammissibie €249.699,87| €249.699,87 € 129.901.536,79
287 | 328 [Jonio Yachting srl a capitale ridotto |05PA7721020260 107347 ]25]1]5|62]2]0|o|0|3]0]0]|5]|67] ammissibile €207.387,73| €227.387,73) € 130.128.924,52
288 | 329 |POZZALLO VACANZE SRLS  |05RG5510000450 10/ 03|47 ]25[1]10]60]2]0]0]0|3]0|0]|5]|65] ammissiile €427.480,49 €0,00] €130.128.924,52
CASA VACANZE AURORA
289 SOCIETA A RESPONSABILITA |05ME5520510555
330 |LIMITATA SEMPLIFICATA 107 |3|4|7[25/3|5|64[2|0]|0[2|3]0|0]|7|71| ammissibile €216.641,99| €216.641,99| € 130.345.566,51
LE DIMORE DEI PRINCIPI DI
2% | 331 |COLLEREALE SRL 055520511341 707 ala|7]25/1]5|60/2|0[3|0|3|0|0]|8|68| ammissiie €466.657,82| €466.657,82 €130.812.224,33
— .
291 | 332 |[SAMMARITANO ROSARIO 055520510955 0|7 )4]4|7 03|53 |2|0]3|0|3|0]|0]|8]38]|nonammissibile| " icheas €352.003,79 €0,00] €130.812.224,33
292 | 333 |RE 7 DI CARCIOTTO LUCIANO 055520511396 0|7 |53 7|25/1]10]58|2]0]3]/0]0|o|0]|5]63] ammissiie €560.800,00 € 560.800,00 € 131.373.024,33
293 | 334 |ECOMAC SMALTIMENTIS.RL. 053832201064 107 |3|4|5]25/1]10]|65/2]0|3|2]0]0]0]|7][72] ammissibile €796.550,00] €796.550,00| € 132.169.574,33
294 | 335 |P.S. MAR SR.L. 05ME3012000102 107 |4lal7]25[3]10]/70]2]0]0]0][3][0]|0]5]|75] ammissibile €238.800,00] €238.800,00 € 132.408.374,33
296 | 336 |MORANA SALUS S.R.L. 05TP8622090528 105 |4|3|5]|25[0]0|52]2]0]0]0|3][0]0]|5]|57] ammissibile €681.375,00] €681.375,00 € 133.089.749,33
297 | 337 |IMMOBIL-GEST. SR.L. 058622090649 o|s5[3]o]|7]25/1]10|51]2]0|3]|o|3]0]0]| 8|59 ammissibile €537.252,31| €537.252,31| € 133.627.001,64
298 | 338 MAT.Z 055520511420 107 |3lo|l7]25[0]10]62]2]0]0]0]0][3]|0]5]|67] ammissibile €220.977,38] €220.977,38 € 133.856.979,02
299 | 339 |KAIRE SRL 055510001106 o|7[3]a]|7]25]1]10|57]2|0]olo|3]0]0]|5]|62] ammissiie €777.254,74] €777.254,74) €134.634.233,76
Al GIARDINI DI VILLA MAIO SRL|
300 | 340 |SEMPLIFICATA 055610111043 0|o|4a|a|7|25/0|5|4a5/2|0|0|0|3|0|0]|5]|50| ammissiie €297.370,15| €207.370,15| € 134.931.603,91
301 | 341 |P PACK SRLS 05RG1721000582 107 |3|3|5|25/1]10|6a|2]0|0|0|3]0]0]|5]|69] ammissibile €798.400,00 € 798.400,00| € 135.730.003,91
302 | 342 |DUE-D SRL. 059602020631 7|7 o3| 7|25]/3]10]62]2/0]0]0]3]0|0]| 5|67 ammissibie €301.560,54) €301.560,54| € 136.031.564,45
303 | 343 |DE PASCALE STEFANIA 05TP5520510431 107 |5|5|5|25/3|5|65/2]0|0|2]3]|0|0|7]|72] ammissibile €210.297,24] €210.207,24) € 136.241.861,69
304 | 344 INEW IDEAS SRL. 05PA5520511231 7|7 ]3|3|5]25/1]10|61]2]0|o|o|3]0]0]| 5|66 ammissiie €771.161,22] €771.161,22] €137.013.022,91
305 | 346 [TUTELA AMBIENTE S.R.L 053811000715 107 |3lol5]25[1]10]61]2]0]3]0][3][0]|0]|8[69] ammissibile €700.160,75| € 700.160,75] € 137.713.183,66
- P P—
306 | 347 |ORTOLE S.R.L.S. 05RG5520510535 10/ 5|5|5| 7|25/ 1]10]68|2]0]0|2|0]0]| 0] 4]|72]|nonammissibile | nfercesa mmmo rcheste € 208.376,90 €0,00| €137.713.183,66
MERCURIO COMUNICAZIONE|
307 | 348 |SOCIETA COOPERATIVAARL.  [0>5813001402 10| 7|3|0|5|25/1[10|61|2]|0|0|0|3|0|0|5]|66| ammissiile €240.092,91] €240.092,91| € 137.953.276,57
308 | 349 |STELLA DEL CAPO SRL 05TP5520510565 o|7|4|3|5|25/1]10]55|2]0]0][2]0|3|0]|7[62] ammissibie €304.041,44) €304.041,44] €138.257.318,01
309 | 350 |ROMINA VACANZE 055520510960 0|7 |4|3|5|25/1]0]a5/2]0]0]0]3]0|0]|5]50] ammissiie €531.553,95 €531.553,95| € 138.788.871,96
310 | 351 |P EXTRUSION SRLS 05RG2229090567 105|347 ]25/3]10]|67]2]0|0]0|3]0]0]|5]|72] ammissibile €800.000,00 € 800.000,00| € 139.588.871,96
311 | 352 INNOREC SRL 053832201317 7]5|olo|7|25]/3]10]57|2]0]0]0]3]o|0]|5]|62] ammissibie €800.000,00] € 800.000,00 € 140.388.871,96
312 | 353 |[MACCARRONE ROBERTA 05CT8623000182 107 ]4|3|7]25/0]0|56]|2]0|o/0|3]|0]0]|5]|61] ammissibile €348.332,00 €348.332,00| € 140.737.203,96
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313

354

SCIACCA VACANZE DI
BACCARELLA ANTONINO & C.
S.AS.

055520510966

10

25

10

65

ammissibile

€ 302.887,83

€ 302.887,83

€ 141.040.091,79

314

355

LAURIE S.R.L.

05ME5510000196

10

25

10

69

ammissibile

€724.112,00

€724.112,00

€ 141.764.203,79
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